
Kalisz,	dnia	21-06-2012	roku

Wykonawcy	biorący	udział

w	postępowaniu	

WYJAŚNIENIE	TREŚCI	SIWZ

dot.	postępowania	na:	sukcesywne	dostawy	błon	i	odczynników	RTG

W	odpowiedzi	na	pytania	Wykonawcy	informujemy,	co	następuje:

Pytanie	nr	1

Czy	zamawiający	wyrazi	zgodę,	aby	na	każdej	pojedyńczej	błonie	znajdowało	się	tylko	oznaczenie:	nazwa
producenta,	a	pozostałe	dane	tzn.	data	ważności,	typ	błony	oraz	nr	emulsji	(seria)	na	opakowaniu?

Odpowiedź:	Zamawiający	wyraża	zgodę,	aby	na	każdej	pojedyńczej	błonie	znajdowało	się	tylko	oznaczenie:	nazwa
producenta,	a	pozostałe	dane	tzn.	data	ważności,	typ	błony	oraz	nr	emulsji	(seria)	na	opakowaniu.

Pytanie	nr	2

Czy	zamawiający	wyrazi	zgodę,	aby	błony	ogólnodiagnostyczne	miały	gęstość	optyczną	maksymalną	2,80	(wymóg
wg	siwz	nie	mniejszy	3,20)?

Odpowiedź:	Zamawiający	nie	wyraża	zgody,	aby	błony	ogólnodiagnostyczne	miały	gęstość	optyczną	maksymalną
2,80	i	podtrzymuje	zapisy	siwz.

Pytanie	nr	3

Czy	zamawiający	wyrazi	zgodę,	aby	błony	ogólnodiagnostyczne	miały	kontrast	średni	2,60	(wymóg	wg	siwz	nie
mniejszy	niż	2,90)?

Odpowiedź:	Zamawiający	nie	wyraża	zgody,	aby	błony	ogólnodiagnostyczne	miały	kontrast	średni	2,60	i
podtrzymuje	zapisy	siwz.

Pytanie	nr	4

Czy	zamawiający	wyrazi	zgodę,	aby	błony	ogólnodiagnostyczne	miały	światłoczułość	1,40	(wymóg	wg	siwz	nie
gorsza	niż	1,60)?

Odpowiedź:	Zamawiający	nie	wyraża	zgody,	aby	błony	ogólnodiagnostyczne	miały	światłoczułość	1,40	i
podtrzymuje	zapisy	siwz.

Zamawiający	informuje,	że	treść	odpowiedzi	na	pytanie	nr	1	stanowi	zmianę	treści	SIWZ	i	jest	wiążąca	dla
wszystkich	Wykonawców	biorących	udział	w	przedmiotowym	postępowaniu.

Pozostałe	zapisy	SIWZ	pozostają	bez	zmian.


